
 

       UCHWAŁA NR XXXVI/243/17 

RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2017r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Rocznego Programu Współpracy Powiatu Opoczyńskiego  

z Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność 

Pożytku Publicznego na 2017 rok. 

  

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.814, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 

935) oraz art. 5a ust. 1, 2a i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i poz. 1948 oraz z 2017 r.  

poz. 60 i poz. 573) Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Rocznym Programie Współpracy Powiatu Opoczyńskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 

2017 rok stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII/156/16 Rady Powiatu Opoczyńskiego  

z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie Rocznego Programu Współpracy Powiatu Opoczyńskiego 

z Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku 

Publicznego na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 12 otrzymuje brzmienie ,,§ 12. Na realizację programu planuje się przeznaczyć 

środki w wysokości 672.108,00 zł, w tym 189.144,00 zł na zadanie ,,udzielanie 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększanie świadomości prawnej 

społeczeństwa”, 346.314,00 zł na zadanie ,,wspieranie rodziny i systemu pieczy 

zastępczej” oraz 66.650,00 zł na zadanie ,,działanie na rzecz osób 

niepełnosprawnych”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

            Przewodnicząca 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

 mgr Maria Barbara Chomicz 
 

 



UZASADNIENIE  

 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Rocznego Programu Współpracy 

Powiatu Opoczyńskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi 

Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2017 rok. 

 

 Powyższe zmiany wynikają z wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Opocznie. Dotyczą one utworzenia zadania: ,,Wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego dla 

mieszkańców powiatu opoczyńskiego”, spowodowanej przystąpieniem do projektu Centrum 

Usług Społecznych dla mieszkańców powiatu opoczyńskiego oraz rozszerzenia zadania 

,,wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej” o utworzenie kolejnej placówki opiekuńczo-

wychowawczej. 

 

 


